
       Nr druku 387 

UCHWAŁA Nr 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia ……………………………. 

 

w sprawie Regulaminu wypożyczalni sprzętu pływającego na jeziorze Resko 

Przymorskie 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.
1
)  Rada Gminy Kołobrzeg 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin wypożyczalni sprzętu pływającego na jeziorze Resko Przymorskie, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 



Załącznik  

do Uchwały Nr ../2022        
Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia…. czerwca 2022 r. 

 

REGULAMIN WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU PŁYWAJĄCEGO NA JEZIORZE 

RESKO PRZYMORSKIE 

 

Administratorem wypożyczalni jest Gminny Ośrodek Sportu Turystyki i Rekreacji w 

Dźwirzynie ul. Wyzwolenia 28, 78-131 Dźwirzyno 

 

1. Wypożyczalnia czynna jest od godz. 9.oo do godz. 20.oo 

2. Korzystanie ze sprzętu wodnego jest płatne zgodnie z obowiązującym cennikiem 

dostępnym w wypożyczalni 

3. Sprzęt wodny mogą wypożyczać wyłącznie osoby pełnoletnie za okazaniem 

dokumentu tożsamości 

4. Wypożyczanie sprzętu odbywa się do maksymalnej siły wiatru 3 stopni w skali 

Beauforta. 

5. Wypożyczając sprzęt wodny należy obowiązkowo pobrać kamizelki asekuracyjne dla 

każdej osoby korzystającej ze sprzętu 

6. Na pokładzie sprzętu wodnego może znajdować się jednocześnie tyle osób, dla ilu 

sprzęt ten został przeznaczony 

7. Osobom nietrzeźwym lub pozostającym pod wpływem środków odurzających sprzętu 

wodnego administrator nie wypożycza. 

8. Zabrania się wchodzenia na pokład sprzętu wodnego w twardym obuwiu 

9. Podczas korzystania ze sprzętu wypożyczalni należy bezwzględnie stosować się do 

poleceń obsługi 

10. Zachowanie na wodzie: 

 wymaga się kulturalnego zachowania i respektowania ogólnych norm społecznych; 

 zabrania się spożywania alkoholu; 

 zabrania się przybijania do brzegu w miejscach do tego nieprzeznaczonych; 

 zabrania się skakania do wody; 

 zabrania się wędkowania z pokładu; 

 zabrania się wrzucania jakichkolwiek przedmiotów do wody; 

11. Użytkownik sprzętu wodnego zobowiązany jest do obserwowania warunków 

atmosferycznych i w razie potrzeby podjęcia stosownych działań, w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa sobie i innym pasażerom. 

12. Nie stosowanie się do niniejszego regulaminu będzie skutkowało usunięciem z terenu 

wypożyczalni oraz brakiem możliwości wypożyczenia sprzętu pływającego 

13. Wypożyczenie sprzętu jest jednoznaczne z zaakceptowaniem powyższego regulaminu 

TELEFONY   ALARMOWE 

                           112 Europejski numer alarmowy                998 Straż pożarna 

                           997 Policja                                                   999 Pogotowie ratunkow 


